АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01 февраля  2016г.  №  2-па

Об утверждении  проекта планировки

территории и проекта межевания в его составе

для установления границ земельных участков

предназначенных для строительства и размещения

линейного объекта: «Газоснабжение объектов «КФХ

«Славянское наследие», расположенных по адресу:

Курская область, Конышевский район,с.Черничено.

В  соответствии с постановлением администрации Беляевского сельсовета  от 30 января 2015 года № 19-па «О
проведении публичных слушаний по проекту постановления «О разработке проекта планировки и проекта межевания  в
его  составе границ земельного участка, предназначенного для строительства линейного объекта: «Газоснабжение
объектов «КФХ «Славянское наследие», расположенных по адресу: Курская область, Конышевский район, с.Черничено.

 с учетом заключения о результатах публичных слушаний и протокола № 2 публичных слушаний  от  20.01.2016г.
Администрация Беляевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его составе для установления границ
земельных участков  предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Газоснабжение объектов
«КФХ «Славянское наследие», расположенных по адресу:Курская область, Конышевский район, с.Черничено.

 2. Обнародовать утвержденный проект в течение семи дней на информационных стендах Администрации
Беляевского сельсовета.

 3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин